АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраля 2021  года                                                                                        №  5

с.Алеур
О формировании добровольной пожарной дружины

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №-69 ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации полномочий в сфере обеспечения первичных мер пожарной безопасности населенных пунктов с. Алеур, ст. Алеур, с. Улей, администрация сельского поселения «Алеурское» постановляет:

1. Сформировать добровольную пожарную дружину в следующем составе.

1. Тонких Николай Фёдорович
2. Зверев Максим Юрьевич
3. Пинюгин Григорий Георгиевич
4. Рожнёв Александр Михайлович

2. Постановление администрации сельского поселения «Алеурское» от 06.03.2020 года № 12  считать утратившим силу.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения 	                                                                  Е.С. Шемелина